Bydgoszcz, dnia 17.05.2016 1.

Zamawiajacy:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
im. Jana i Jedrzeja Sniadeckich

al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz

tel. 52 374 92 56

fax 52 374 93 32

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na dostawe sprzetu komputerowego

dla Jednostek Organizacyjnych UTP (AZZP.243.38.2016)

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pézn. zm.) udziela odpowiedzi w zwigzku
z pytaniami, ktore wptynety do Zamawiajgcego:

Pytanie nr 1:
,,Prosze o informacje czy zamawiajgcy w postgpowaniu nr AZZP.243.38.2016 dopuszcza w zadaniu

nr 1 drobne zmiany w konfiguracji tj:

a) Lp. 2. Plyta gléwna wbudowane zlgcza, co najmniej: czy bedzie mozna zaproponowac plyte
gléwng bez ztgcza IxD-SUB,

b)  Lp. 3 Pamigé RAM — czy mozna zaoferowaé pamiec z opdznieniem CL14”

Odpowiedz:

Ad. a) Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie plyty bez zlagcza D-SUB. Zamawiajacy
podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ad. b) Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie pamigci z dowolnym parametrem opo6znienia.

Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

,,Dotyczy

Zadanie nr 1: Dostawa jednostki centralnej komputera, czy Zamawiajgcy dopusci pamieci nowej
platformy DDR4 o taktowaniu 2400 Mhz z opdznieniem CL 15wtedy jednostka bgdzie znacznie

wydajniejsza?”’



Odpowiedz:
Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie pamieci dowolnego rodzaju oraz z dowolnym parametrem

opOznienia. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy



